
 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

           CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845-000 - Fone 3474-1222 

 
 
 

PORTARIA Nº 154/2025 

    

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. WILLIAM 

JOSE GONCALVES, no uso das atribuições que lhe são conferidas em lei,  

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1° - DESIGNAR, a Servidora Pública Municipal Sra. MARIA GIOVANA DANTAS, 

ocupante do cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE TESOURARIA, como 

responsável pela ALIMENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PORTAL DA 

TRANSPARÊNCIA do município de Grandes Rios. 

  

 

Art. 2° – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 

aos 24 dias do mês de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

William Jose Goncalves  

      Prefeito Municipal 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

1

Grandes Rios, Segunda-Feira, 24 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  3225


		2025-02-24T22:36:49-0300




